101 ada 1 parsel, 101 ada 5 parsel, 102 ada 1 parsel, 103 ada 2 parsel, 135 ada 
148 ve 151 parsel, 139 ada 41 ve 42 parsel, 142 ada 17 parsel, 143 ada 18 parsel, 
148 ada 6 parsel, 157 ada 30 ve 35 parsel, 167 ada 10 parsel, 170 ada 2 parselin 
güncel piyasa değerlerinin Türk Lirası cinsinden tespiti. 

↗ İş bu rapor, Yüz Seksen Üç(183) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

↗ Bu Rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-62.3 sayılı ‘’Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ’’ hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan ‘’Değerleme Raporlarında Bulunması

[...]

doğrultusunda piyasa değerini daha doğru gösterdiği gerekçeyle pazar yaklaşımı yöntemiyle elde 
edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir. 

Böylelikle; 
Taşınmazların değerleme tarihi itibariyle Pazar Yaklaşımı Analizine göre kanaat getirilen ve takdir 
edilen değer;  

Rakamla; 3.243.603.880,00-TL ve Yazıyla; (Üçmilyarikiyüzkırküçmilyonaltıyüzüçbinsekizyüzseksen 
Türk Lirası) 
Taşınmazların Emlak Konut GYO A.Ş. hissesine düşen toplam piyasa değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 1.229.307.000,00 TL ve Yazıyla; (Birmimlyarikiyüzyirmidokuzmilyonüçyüzyedibin Türk 

Lirası) 

KDV Dahil Toplam Satış Değeri:  1.352.237.700,00-TL dir.